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CGM = system ciągłego monitorowania glikemii 

Witamy w 
przedłużeniu badania 
FABULINUS!
Dziękujemy za zdecydowanie się na 
kontynuację udziału w badaniu. Zdajemy 
sobie sprawę z tego, że badanie to jest 
nieobowiązkowe, i tym bardziej jesteśmy 
wdzięczni za czas poświęcony na udział 
w nim.

Mamy nadzieję, że dzięki Pana/Pani 
udziałowi będziemy mogli dowiedzieć się 
więcej o długoterminowej skuteczności 
i bezpieczeństwie stosowania badanego 
leku – freksalimabu – u nastolatków 
i dorosłych z cukrzycą typu 1.

Będziemy udzielać Panu/Pani wsparcia 
przez kolejne 2,5 roku trwania 
przedłużenia badania. W razie potrzeby 
uzyskania dodatkowych informacji 
lub w przypadku jakichkolwiek pytań 
zachęcamy do kontaktu z personelem 
badania. Jesteśmy do dyspozycji!

Plany podróży warto omówić 
z pracownikami ochrony zdrowia. 

Mogą oni udzielić porad dotyczących dawkowania 
insuliny oraz planowania posiłków, tak 

aby dostosować je do innej strefy czasowej 
i różnych poziomów aktywności.

Dziękujemy za Pana/Pani wkład w badanie nad cukrzycą typu 1!

Z poważaniem

Zespół przedłużenia badania FABULINUS

Kącik porad – cukrzyca typu 1 a podróże

Podróżowanie z cukrzycą typu 1 może wiązać się 
ze stresem i wyzwaniami; staranne zaplanowanie 
i odpowiednie przygotowanie pozwolą jednak w pełni 
cieszyć się podróżą! Oto kilka porad, które warto 
rozważyć:

•	 Zabrać zapas leków i potrzebny sprzęt – 
zapas ten powinien co najmniej dwukrotnie 
przewyższać typowe zużycie. 

•	 Mieć przy sobie receptę na insulinę na wypadek, 
gdyby się skończyła.

•	 Poinformować operatora kontroli bezpieczeństwa 
o byciu chorym na cukrzycę typu 1 oraz 
o CGM lub pompy insulinowej, a także o fakcie 
przewożenia leków i sprzętu.

•	 Przekąski dla cukrzyków oraz torbę z lekami 
i sprzętem zabrać ze sobą na pokład samolotu 
na wypadek utraty bagażu rejestrowanego.

•	 Nie pakować insuliny do bagażu rejestrowanego.

•	 Mieć ze sobą zaświadczenie lekarskie oraz kartę 
diabetyka.


